
Www»… nm
EMwimfi>@ " -

… ;, ,

Prot. n. QOÎ>;LZQ
oùzQ MRI/zai?

.

DECRETO N.003:f£0 del E i »… ……î8 '

OGGETTO: CONSIGLIERE Gianluca Marino: DELEGAALL’ESERCIZIO DI SPECIFICHE

FUNZIONI IN MATERIA DI MANIFESTAZIONI ED EVENTI SPORTIVI

IL SINDACO

PREMESSO CHE con proprio precedente decreto prot. n. 2625 in data 19/06/2018 ha

provveduto alla nomina della Giunta Comunale, ai sensi dell‘art. 46 del D.Lgs. 267/2000 e degli

artt.16 e 17 dello Statuto, e alla contestuale assegnazione a ciascun Assessore delle rispettive

deleghe in relazione alle specifiche diverse attività dell'Ente;

CONSIDERATO CHE ferma restando la composizione della Giunta, e l'attribuzione delle

relative deleghe, si ritiene necessario assegnare ad alcuni consiglieri, in via temporanea o

permanente, per la durata delmandato, specifiche funzioni, al fine di realizzare una più

adeguata valorizzazione delle propensioni individuali e per ottenere una migliore distribuzione

e organizzazionefdel laVoro;

RITENUTO pertanto di ottenere un migliore collegamento istituzionale tra organi di governo

dell’Ente e la collettività dei cittadini nonché di presidiare con maggiore puntualità aspetti che

rivestono significativa importanza per l'azione di governo nel suo complesso,-

RITENUTO OPPORTUNO delegare al Consigliere Gianluca Marino specifiche funzioni

propositive in materia di Manifestazioni ed eventi sportivi, per il coordinamento e la

programmazionedelle attività connesse all'esercizio delle funzioni stesse, quali, fra le altre,

quelle di pr0mozione, sostegno di iniziative in tale materia a favore della cittadinanza,-

DATO ATTO che il Consigliere delegato avrà principalmente funzione propositiva nei confronti

dell’assessore competente per materia,-
DATTO ATTO che i prowedimenti amministrativi e gli atti gestionali che, eventualmente,

saranno da adottarsi in funzione della delega attribuita sopra specificata, faranno capo e

saranno sottoscritti dai Responsabili dei Servizi interessati, a seconda degli ambiti di rispettiva

competenza,-



..
. .

as....vx;aarawussswzu .au;
_

_..… .. .….. .
?aazuxu

{fa“—Mai??? 'înf-‘aailîèîîiîwaamn ra_.sa…ìì.

DATO ATTO che l’esercizio della delega da parte del Consigliere delegato non può-comportare
l‘adozione di atti a rilevanza esterna né compiti di amministrazione attiva,- per il concreto
esercizio delle attività previste dalla delega in oggetto, il Consigliere delegato potrà rapportarsi
con l'Assessore di riferimento e al Responsabile del Servizio competente rationae materiae;
RILEVATO che il Consigliere Delegato non parteciperà alle sedute della Giunta e in sede di

Commissioni, potrà partecipare solo a preventive riunioni eventualmente organizzate dal

Sindaco,esclusivamente perla discussione di argomentazioni relative alle funzioni delegate,-
VISTO l’art. 50 del D. Lgs.vo 267/2000

DECRETA
1. DI CONFERIRE al Consigliere Comunale Sig. Gianluca Marino, nato/a a Salerno (SA)

19/04/1982 e residente in Via Libertà 120 84020 Aquara (SA), la delega ad esercitare le

seguenti funzioni relative a:Manifestazionied eventi sportivi.
2. DI DARE ATTO che il la delega è conferita senza alcun potere di firma che, le competenze
assegnate, rimangono in capo agli assessori competenti.
3. DI DARE ATTO che il presente decreto potrà essere revocato, in qualsiasi momento, per
volontà del Sindaco, ai sensi della vigente normativa.

4. DI PUBBLICARE il presente decreto all’Albo on line.

5. DI COMUNICARE il presente decreto al nominato Consigliere delegato che firmerà per
accettazionedell'incarico nonché al Consiglio Comunale.

PER NOTIFICA ED ACCETTAZIONE

Firma di Marino Gianluca Data\./ '


